МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 387-У
г. Бийск                                                                                                               от 10 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024-2025 учебном году»

   В олимпиаде по физической культуре приняло участие 97 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Лобыкина Белла Александровна
	87.4
	Победитель

	Прибытков Илья Сергеевич
	78.3
	Победитель

	Смольников Максим Вениаминович
	75.5
	Призер

	Березикова Вероника Евгеньевна
	73.4
	Призер

	Дацюк Юрий Владимирович
	70.2
	Призер

	Богданович Михаил Валерьевич
	66.1
	Призер

	Кошелев Лев Михайлович
	66.1
	Призер

	Шестернина Полина Андреевна
	66.1
	Призер

	Терентьев Артём Андреевич
	64.3
	Участник

	Веретенников Климентий Андреевич
	60
	Участник

	Сенаторов Павел Денисович
	59.3
	Участник

	Антонова Каталея Владимировна
	58.2
	Участник

	Савина Полина Сергеевна
	56.6
	Участник

	Докучаев Леонид Андреевич
	56.4
	Участник

	Репин Захар Антонович
	56.2
	Участник

	Лихачев Андрей Михайлович
	56
	Участник

	Бугакова Александра Павловна
	55.9
	Участник

	Соломатина Екатерина Максимовна
	55.7
	Участник

	Шестаков Данил Александрович
	55.6
	Участник

	Онучина Кристина Сергеевна
	52
	Участник

	Михайлов Павел Дмитриевич
	51.3
	Участник

	Попцов Владислав Константинович
	48.4
	Участник

	Айнулин Игнат Евгеньевич
	41.9
	Участник

	Сулименко Георгий Денисович
	37.2
	Участник

	Катаев Богдан Александрович
	29.4
	Участник

	Колесов Александр Андреевич
	8.8
	Участник

	6 класс

	Коротких Владимир Алексеевич
	86.8
	Победитель

	Захаркина Мария Ивановна
	80.4
	Победитель

	Ширяева Дарья Сергеевна
	79.4
	Призер

	Татарникова Юлия Владимировна
	78.9
	Призер

	Киселева Алиса Рубеновна
	52.5
	Участник

	Фридман Степан Владимирович
	52.3
	Участник

	Тятов Даниил Дмитриевич
	50.8
	Участник

	Рогалев Ростислав Вячеславович
	50.5
	Участник

	Березикова Анастасия Романовна
	46.7
	Участник

	Герасимов Ярослав Игоревич
	44.7
	Участник

	Ножкин Илья Кириллович
	44.5
	Участник

	Гаузер Даниил Алексеевич
	41.2
	Участник

	7 класс

	Еремина Таисия Ивановна
	84.7
	Победитель

	Иванникова Дарья Андреевна
	84.1
	Призер

	Шаркова Мария Владимировна
	77.2
	Призер

	Королев Максим Алексеевич
	75.7
	Призер

	Кайгородов Артём Вячеславович
	71.5
	Участник

	Киреев Андрей Евгеньевич
	67
	Участник

	Антохова Мария Матвеевна
	66.5
	Участник

	Коротеева Марина Вячеславовна
	60.5
	Участник

	Логинова Эмилия Вадимовна
	56.9
	Участник

	Рябухина Татьяна Дмитриевна
	54.6
	Участник

	Шмаков Максим Иванович
	49.8
	Участник

	Франц Трофим Дмитриевич
	49.2
	Участник

	8 класс

	Чуликова Виктория Владимировна
	88.3
	Победитель

	Куйдина Ольга Алексеевна
	63.1
	Призер

	Литвинов Андрей Максимович
	58.3
	Призер

	Заяц Алиса Юрьевна
	56.5
	Призер

	Старенькая Ксения Евгеньевна
	54.1
	Участник

	Шестакова Елизавета Александровна
	53.3
	Участник

	Сучкова Елизавета Евгеньевна
	52.3
	Участник

	Ермаков Артём Евгеньевич
	35.4
	Участник

	Иванова Полина Витальевна
	18.8
	Участник

	Ахнина Дана Михайловна
	17.2
	Участник

	Прыгунов Илья Антонович
	15.5
	Участник

	Березиков Мирон Алексеевич
	15
	Участник

	Скоморохов Андрей Евгеньевич
	9.4
	Участник

	9 класс

	Козлова Лияна Олеговна
	92.1
	Победитель

	Ильясова Елизавета Андреевна
	85
	Призер

	Лоскутов Владислав Владимирович
	75.7
	Призер

	Побежимова Полина Евгеньевна
	72.6
	Призер

	Одношивкина Елизавета Александровна
	69.4
	Участник

	Костюкова Мария Денисовна
	66.1
	Участник

	Кофанова Карина Сергеевна
	61.8
	Участник

	Лобанов Семён Юрьевич
	57.1
	Участник

	Гуренкова Влада Ивановна
	30.4
	Участник

	Иванова Таисия Максимовна
	19.8
	Участник

	Иванникова Светлана Александровна
	19.5
	Участник

	Кузнецова Виктория Константиновна
	12.5
	Участник

	Луковников Даниил Александрович
	9.7
	Участник

	Егорова Алиса Евгеньевна
	9.1
	Участник

	10 класс

	Казанцев Евгений Алексеевич
	84.1
	Победитель

	Борисенко Данил Вячеславович
	77
	Призер

	Эпанаева Ксения Евгеньевна
	74.2
	Призер

	Исаева Валерия Александровна
	74.1
	Призер

	Жданов Олег Геннадьевич
	69.3
	Призер

	Иванова Анна Алексеевна
	65.2
	Участник

	Жуланов Сергей Максимович
	64.8
	Участник

	Лапшакова Евдокия Александровна
	60.6
	Участник

	Уманчук Кирилл Евгеньевич
	55.1
	Участник

	Ленкина Кристина Алексеевна
	48.6
	Участник

	Коноваленко Владимир Александрович
	47.7
	Участник

	Бухмастова Полина Владимировна
	47.5
	Участник

	Трощинский Иван Андреевич
	46.9
	Участник

	Казанцева Ксения Владимировна
	44.9
	Участник

	Кочкаев Владимир Владиславович
	44.1
	Участник

	Середа Арсений Романович
	33.7
	Участник

	Останин Владимир Вадимович
	26.7
	Участник

	Брянский Михаил Владимирович
	15.2
	Участник

	11 класс

	Гущина Полина Евгеньевна
	68.4
	Победитель

	Щербаков Василий Александрович
	24
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

И.о.директора Бийского лицея-интерната                                       Н.Н.Потапов
[bookmark: _GoBack]